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Eskrimcis (hepsi, bölgesel sıralama - 41)

soyad ve isim durumklasman sırası şehir klüp doğum tarihi lisans

ARSLAN Defne Deniz mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 11/9/2008
DİNÇEL Nisan mevcut 4 İST İSTANBUL - FERDİ 4/4/2008
DEMİRCİ Ayşe Aslı mevcut 13 İST İSTANBUL - FERDİ 15/4/2006
EMEKOĞLU Ece mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 9/10/2006
TARHANLI Duru mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 1/8/2008
ŞİŞMAN Göksu mevcut  İST İSTANBUL - FERDİ 19/3/2008
ŞEN Asya Ece mevcut 8 İST İSTANBUL - FERDİ 21/11/2007
KIYICI Dalya mevcut  İST TED SK 21/2/2007
SÖNMEZ Deniz mevcut  İST TED SK 8/8/2008
ERTEN Nilahsen mevcut  İZM İZMİR- FERDİ 20/1/2007
HAMAT Özgü Nehir mevcut  İZM İZMİR- FERDİ 29/3/2007
APAYDIN Öykü mevcut  ADI ADIYAMAN GSK 15/8/2006
KARAKURT Nursu yok  ADI ADIYAMAN GSK 17/2/2006
KARAKURT Sude mevcut  ADI ADIYAMAN GSK 16/2/2007
YERLİ Aybike mevcut  ADI ADIYAMAN GSK 7/3/2008
OKÇU Nehir mevcut 12 ANK ÇANKAYA  ESK SK 31/10/2006
ATILGAN Aslıhan Zeynep mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 17/2/2006
ÇOLAK Ela mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 21/5/2007
EDİS Derin Su mevcut 5 ANT ANTALYA - FERDİ 19/2/2008
GÜLCÜKLÜ Olcay mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 13/4/2008
GÜNEY Duruşah mevcut 7 ANT ANTALYA - FERDİ 10/12/2007
KÜÇÜKAKÇA Ada mevcut 9 ANT ANTALYA - FERDİ 5/2/2007
ÖZCAN Kayra Naz mevcut 10 ANT ANTALYA - FERDİ 2/2/2007
SADULLAHOĞLU Gize mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 14/1/2007
SEZER Berra mevcut 14 ANT ANTALYA - FERDİ 15/2/2006
UÇKAYA Zeynep Sevim mevcut 11 ANT ANTALYA - FERDİ 1/11/2007
UZUNER Elif Eylül mevcut 2 ANT ANTALYA - FERDİ 18/9/2008
YİĞİT Çağla Olga mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 18/2/2006
YILMAZ Nehir mevcut  ANT ANTALYA - FERDİ 24/4/2007
BOZKURT Mina mevcut  DEN DENİZLİ - FERDİ 5/8/2006
GÜRSU İpek mevcut  KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S 1/3/2007
AKGÜL Yağmur mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 2/2/2006
DURMUŞ Badel mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 12/5/2006
FAZLIOĞLU Duru mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 25/1/2006
KARADAVUT Melike mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 4/4/2007
TANRIVERDİ Zehra Best mevcut  KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 9/2/2006
ARIKOĞLU Aysima mevcut  KON EFSANE ESKRİM SK 7/8/2008
ÇİLENGER Naz İpek mevcut  KON EFSANE ESKRİM SK 2/10/2006
DÜLGER Hatice Gülsüm mevcut  KON EFSANE ESKRİM SK 28/6/2006
SAMUR Ceylin mevcut  KON EFSANE ESKRİM SK 26/8/2007
ZENGİN Buse Gül mevcut  KON EFSANE ESKRİM SK 18/5/2006
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Puller, tur no 1,   sayfa 1/2

Pul no 1    9:30    pist No  1
G/M averaj YTsıralama

UZUNER Elif Eylül ANTALYA - FERDİ 1 V 3 3 V V  3/6 3 19 3  
ERTEN Nilahsen İZMİR- FERDİ V V V 2 V V  5/6 14 22 2  
ÇİLENGER Naz İpek EFSANE ESKRİM SK 0 0 V 1 V V  3/6 -6 13 4  
SADULLAHOĞLU Gizem ANTALYA - FERDİ V 0 2 2 0 V  2/6 -7 12 5  
GÜRSU İpek KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR B V V V V V V  6/6 13 24 1  
ARSLAN Defne Deniz İSTANBUL - FERDİ 3 1 3 V 2 2  1/6 -5 15 6  
SÖNMEZ Deniz TED SK 1 2 2 0 1 V  1/6 -12 10 7  

Pul no 2    9:30    pist No  2
G/M averaj YTsıralama

DİNÇEL Nisan İSTANBUL - FERDİ 1 2 V 1 V 2  2/6 -6 14 5  
YİĞİT Çağla Olga ANTALYA - FERDİ V V V V V 1  5/6 5 21 2  
KARADAVUT Melike KOCAELİ GENÇLİK SK V 3 V V V V  5/6 13 23 1  
ŞİŞMAN Göksu İSTANBUL - FERDİ 2 2 1 1 0 0  0/6 -18 6 7  
UÇKAYA Zeynep Sevim ANTALYA - FERDİ V 3 0 V V V  4/6 6 19 4  
ARIKOĞLU Aysima EFSANE ESKRİM SK 2 3 0 V 0 0  1/6 -11 9 6  
HAMAT Özgü Nehir İZMİR- FERDİ V V 3 V 3 V  4/6 11 22 3  

Pul no 3    9:30    pist No  3
G/M averaj YTsıralama

SEZER Berra ANTALYA - FERDİ V 1 V 3 V V  4/6 7 20 3  
ÇOLAK Ela ANTALYA - FERDİ 3 2 V 0 V V  3/6 1 17 4  
EDİS Derin Su ANTALYA - FERDİ V V V V V V  6/6 15 24 1  
SAMUR Ceylin EFSANE ESKRİM SK 2 3 1 2 V V  2/6 -1 16 5  
DURMUŞ Badel KOCAELİ GENÇLİK SK V V 3 V V V  5/6 14 23 2  
KIYICI Dalya TED SK 0 1 2 1 0 V  1/6 -12 8 6  
EMEKOĞLU Ece İSTANBUL - FERDİ 0 0 0 0 0 0  0/6 -24 0 7  

Pul no 4    9:30    pist No  4
G/M averaj YTsıralama

ATILGAN Aslıhan Zeynep ANTALYA - FERDİ V V V 1 1 2  3/6 1 16 4  
BOZKURT Mina DENİZLİ - FERDİ 1 V 3 2 V V  3/6 -1 18 5  
DÜLGER Hatice Gülsüm EFSANE ESKRİM SK 1 1 V V V 3  3/6 -4 17 6  
GÜNEY Duruşah ANTALYA - FERDİ 1 V 3 2 2 2  1/6 -9 14 7  
APAYDIN Öykü ADIYAMAN GSK V V 3 V 2 3  3/6 3 20 2  
TANRIVERDİ Zehra Beste KOCAELİ GENÇLİK SK V 3 3 V V 1  3/6 3 19 3  
DEMİRCİ Ayşe Aslı İSTANBUL - FERDİ V 3 V V V V3  5/6 7 22 1  

Pul no 5    9:30    pist No  5
G/M averaj YTsıralama

YILMAZ Nehir ANTALYA - FERDİ V 2 V V 1  3/5 2 15 4  
ÖZCAN Kayra Naz ANTALYA - FERDİ 3 V V V 3  3/5 7 18 3  
AKGÜL Yağmur KOCAELİ GENÇLİK SK V 2 V V V  4/5 9 18 1  
YERLİ Aybike ADIYAMAN GSK 2 0 1 V 1  1/5 -10 8 5  
ŞEN Asya Ece İSTANBUL - FERDİ 0 1 1 2 0  0/5 -16 4 6  
ZENGİN Buse Gül EFSANE ESKRİM SK V V 1 V V  4/5 8 17 2  
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Puller, tur no 1,   sayfa 2/2

Pul no 6    9:30    pist No  6
G/M averaj YTsıralama

KÜÇÜKAKÇA Ada ANTALYA - FERDİ V V 2 V V  4/5 8 18 2  
GÜLCÜKLÜ Olcay ANTALYA - FERDİ 2 2 0 2 V  1/5 -9 10 6  
KARAKURT Sude ADIYAMAN GSK 1 V 0 V V  3/5 -2 13 3  
FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK SK V V V V V  5/5 17 20 1  
TARHANLI Duru İSTANBUL - FERDİ 1 V 3 1 3  1/5 -6 12 4  
OKÇU Nehir ÇANKAYA  ESK SK 2 3 2 0 V  1/5 -8 11 5  
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Tablosu 32

1 FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK SK

32 YERLİ Aybike ADIYAMAN GSK    8/1

17 KARAKURT Sude ADIYAMAN GSK

16 YILMAZ Nehir ANTALYA - FERDİ    8/3

9 AKGÜL Yağmur KOCAELİ GENÇLİK SK

24 DÜLGER Hatice Gülsüm EFSANE ESKRİM SK    8/4

25 ÇİLENGER Naz İpek EFSANE ESKRİM SK

8 YİĞİT Çağla Olga ANTALYA - FERDİ    8/3

5 ERTEN Nilahsen İZMİR- FERDİ

28 SADULLAHOĞLU Gize ANTALYA - FERDİ    8/3

21 ÇOLAK Ela ANTALYA - FERDİ

12 HAMAT Özgü Nehir İZMİR- FERDİ    8/3

13 SEZER Berra ANTALYA - FERDİ

20 UZUNER Elif Eylül ANTALYA - FERDİ    8/5

29 TARHANLI Duru İSTANBUL - FERDİ

4 DURMUŞ Badel KOCAELİ GENÇLİK SK    8/7

3 GÜRSU İpek KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR 

30 OKÇU Nehir ÇANKAYA  ESK SK    8/6

19 TANRIVERDİ Zehra Best KOCAELİ GENÇLİK SK

14 UÇKAYA Zeynep Sevim ANTALYA - FERDİ    8/5

11 ZENGİN Buse Gül EFSANE ESKRİM SK

22 ATILGAN Aslıhan Zeynep ANTALYA - FERDİ    8/4

27 DİNÇEL Nisan İSTANBUL - FERDİ

6 KARADAVUT Melike KOCAELİ GENÇLİK SK    8/2

7 DEMİRCİ Ayşe Aslı İSTANBUL - FERDİ

26 SAMUR Ceylin EFSANE ESKRİM SK    8/2

23 BOZKURT Mina DENİZLİ - FERDİ

10 KÜÇÜKAKÇA Ada ANTALYA - FERDİ    7/3

15 ÖZCAN Kayra Naz ANTALYA - FERDİ

18 APAYDIN Öykü ADIYAMAN GSK    8/7

31 GÜLCÜKLÜ Olcay ANTALYA - FERDİ

2 EDİS Derin Su ANTALYA - FERDİ    8/3

FAZLIOĞLU Duru

YILMAZ Nehir
   8/2

AKGÜL Yağmur

YİĞİT Çağla Olga
   8/7

ERTEN Nilahsen

HAMAT Özgü Nehir
   8/6

SEZER Berra

DURMUŞ Badel
   8/7

GÜRSU İpek

TANRIVERDİ Zehra Best
   8/4

ATILGAN Aslıhan Zeynep

KARADAVUT Melike
   8/6

DEMİRCİ Ayşe Aslı

KÜÇÜKAKÇA Ada
   8/6

ÖZCAN Kayra Naz

EDİS Derin Su
   8/5

FAZLIOĞLU Duru

AKGÜL Yağmur

   8/3

ERTEN Nilahsen

SEZER Berra

   8/4

GÜRSU İpek

ATILGAN Aslıhan Zeynep

   8/3

DEMİRCİ Ayşe Aslı

ÖZCAN Kayra Naz

   8/7

FAZLIOĞLU D

SEZER Berra

GÜRSU İpek

ÖZCAN Kayra
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Çeyrek finaller

1 FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK SK

8 AKGÜL Yağmur KOCAELİ GENÇLİK SK    8/3

5 ERTEN Nilahsen İZMİR- FERDİ

4 SEZER Berra ANTALYA - FERDİ    8/4

3 GÜRSU İpek KOCAELİ BÜYÜKŞEHİ

6 ATILGAN Aslıhan Zeyn ANTALYA - FERDİ    8/3

7 DEMİRCİ Ayşe Aslı İSTANBUL - FERDİ

2 ÖZCAN Kayra Naz ANTALYA - FERDİ    8/7

FAZLIOĞLU Duru

SEZER Berra
   8/1

GÜRSU İpek

ÖZCAN Kayra Naz
   8/6

FAZLIOĞLU Duru

GÜRSU İpek

   8/3
FAZLIOĞLU Duru
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

sıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  25/1/2006
2 GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S  1/3/2007
3 ÖZCAN Kayra Naz ANT ANTALYA - FERDİ  2/2/2007
3 SEZER Berra ANT ANTALYA - FERDİ  15/2/2006
5 ERTEN Nilahsen İZM İZMİR- FERDİ  20/1/2007
6 DEMİRCİ Ayşe Aslı İST İSTANBUL - FERDİ  15/4/2006
7 AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  2/2/2006
8 ATILGAN Aslıhan Zeynep ANT ANTALYA - FERDİ  17/2/2006
9 EDİS Derin Su ANT ANTALYA - FERDİ  19/2/2008

10 DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  12/5/2006
11 KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  4/4/2007
12 YİĞİT Çağla Olga ANT ANTALYA - FERDİ  18/2/2006
13 KÜÇÜKAKÇA Ada ANT ANTALYA - FERDİ  5/2/2007
14 HAMAT Özgü Nehir İZM İZMİR- FERDİ  29/3/2007
15 YILMAZ Nehir ANT ANTALYA - FERDİ  24/4/2007
16 TANRIVERDİ Zehra Best KOC KOCAELİ GENÇLİK SK  9/2/2006
17 ZENGİN Buse Gül KON EFSANE ESKRİM SK  18/5/2006
18 UÇKAYA Zeynep Sevim ANT ANTALYA - FERDİ  1/11/2007
19 KARAKURT Sude ADI ADIYAMAN GSK  16/2/2007
20 APAYDIN Öykü ADI ADIYAMAN GSK  15/8/2006
21 UZUNER Elif Eylül ANT ANTALYA - FERDİ  18/9/2008
22 ÇOLAK Ela ANT ANTALYA - FERDİ  21/5/2007
23 BOZKURT Mina DEN DENİZLİ - FERDİ  5/8/2006
24 DÜLGER Hatice Gülsüm KON EFSANE ESKRİM SK  28/6/2006
25 ÇİLENGER Naz İpek KON EFSANE ESKRİM SK  2/10/2006
26 SAMUR Ceylin KON EFSANE ESKRİM SK  26/8/2007
27 DİNÇEL Nisan İST İSTANBUL - FERDİ  4/4/2008
28 SADULLAHOĞLU Gize ANT ANTALYA - FERDİ  14/1/2007
29 TARHANLI Duru İST İSTANBUL - FERDİ  1/8/2008
30 OKÇU Nehir ANK ÇANKAYA  ESK SK  31/10/2006
31 GÜLCÜKLÜ Olcay ANT ANTALYA - FERDİ  13/4/2008
32 YERLİ Aybike ADI ADIYAMAN GSK  7/3/2008

33 ARSLAN Defne Deniz İST İSTANBUL - FERDİ  11/9/2008
34 GÜNEY Duruşah ANT ANTALYA - FERDİ  10/12/2007
35 ARIKOĞLU Aysima KON EFSANE ESKRİM SK  7/8/2008
36 SÖNMEZ Deniz İST TED SK  8/8/2008
37 KIYICI Dalya İST TED SK  21/2/2007
38 ŞEN Asya Ece İST İSTANBUL - FERDİ  21/11/2007
39 ŞİŞMAN Göksu İST İSTANBUL - FERDİ  19/3/2008
40 EMEKOĞLU Ece İST İSTANBUL - FERDİ  9/10/2006
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